UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày      tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp xem xét đề nghị tham gia Đề án thí điểm xây dựng cửa khẩu thông

minh tại Lạng Sơn của Tổng Công ty Cổ phần Bưu chính Viettel

Thực hiện Văn bản số 5236/VP-KT ngày 23/10/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về xem xét đề nghị tham gia Đề án thí điểm xây dựng cửa khẩu

thông minh tại Lạng Sơn của Tổng Công ty Cổ phần Bưu chính Viettel; Ban

Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn (Ban Quản lý) tổ chức

cuộc họp với các nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý (chủ trì); đại diện Phòng Kế hoạch tổng hợp,

Phòng Quản lý doanh nghiệp.

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên

và Môi trường, Xây dựng, Công Thương, Thông tin và Truyền thông, Bộ Chỉ

huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Cục Hải quan tỉnh.

- Đại diện Tổng Công ty Cổ phần Bưu chính Viettel.

2. Nội dung: Xem xét đề nghị tham gia Đề án thí điểm xây dựng cửa khẩu

thông minh tại Lạng Sơn của Tổng Công ty Cổ phần Bưu chính Viettel.

3. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 10 năm 2023 (thứ Hai).

4. Địa điểm: Tại hội trường tầng 3, trụ sở Ban Quản lý (số 19 đường Lý

Thái Tổ, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn).

5. Tổ chức thực hiện

- Đề nghị Tổng Công ty Cổ phần Bưu chính Viettel chuẩn bị các hồ sơ, tài

liệu báo cáo về phương án tham gia Đề án thí điểm xây dựng cửa khẩu thông

minh tại Lạng Sơn.

- Đề nghị các sở, ngành liên quan nghiên cứu, tham gia ý kiến theo chức

năng và nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị.

Ban Quản lý trân trọng kính mời các thành phần tham gia dự họp theo

thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần họp;

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, KH.

TRƯỞNG BAN

Lê Văn Thắng

 2

		2023-10-27T14:55:25+0700

		2023-10-27T15:08:37+0700

		2023-10-27T15:08:37+0700

		2023-10-27T15:08:37+0700